[bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное учреждение
администрация Нововасюганского сельского поселения
Каргасокского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2017 г.	№ 27
с. Новый Васюган

«О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов органов местного
самоуправления муниципального образования
«Нововасюганское сельское поселение»

В целях приведения  нормативных правовых актов  органов местного самоуправления муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение» в соответствии действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу Постановление Главы Нововасюганского сельского поселения от 15.06.2010 № 23.1 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета МО «Нововасюганское  сельское поселение».

Глава сельского поселения                                      П.Г. Лысенко